

Enterosgel, 225 g



Cena: 119,00 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	225 g
Postać	żel
Producent	K&K HERBAL POLAND
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Opis

Enterosgel, zawiesina doustna w żelu, który łagodzi lub zapobiega odczynom toksycznym i alergicznym. Działa ochronnie na błonę śluzową układu pokarmowego i przyspiesza gojenie się jej uszkodzeń. Przyspiesza usuwanie alkoholu z organizmu. Składniki enterosgelu łagodzą objawy niestrawności, pomagają odtworzyć korzystną mikroflorę jelitową. Enterosgel ma działanie pomocnicze w zatrzymaniu biegunki lub skracaniu czasu trwania biegunki. Ponadto zmniejsza obciążenie toksyczne wątroby i nerek.

Zastosowanie

- U dzieci i dorosłych w następujących wskazaniach: zaburzenia mikroflory jelitowej, ostra biegunka o dowolnej przyczynie, jak np. bakteryjna, wirusowa, zatrucia pokarmowe, spowodowana antybiotykoterapią, zespół jelita drażliwego itp., przewlekła biegunka o dowolnej przyczynie, jak np. zespół złego wchłaniania, przewlekłe zapalenie jelit, itp., niestrawność, choroby alergiczne (astma oskrzelowa, alergie pokarmowe, pokrzywka), owrzodzenia żołądka i dwunastnicy, zatrucia, w tym intoksykacja alkoholem i narkotykami, przewlekłe choroby wątroby i nerek z towarzyszącą niewydolnością, choroby skóry (atopowe zapalenie skóry, wypryski, trądzik pospolity).
- U zdrowych osób w następujących wskazaniach: profilaktyczne odtrucie organizmu, profilaktyka miażdżycy i choroby wieńcowej, profilaktyka przelekłych zatruc u osób mieszkających w złych warunkach środowiskowych lub pracujących w miejscach, w których poddawane są ekspozycji na zawodowe czynniki ryzyka.

Zalecane spożycie

- Dorośli: 15g (1 łyżka stołowa) 3 x dziennie (45g/dobę);
- Dzieci powyżej 5. roku życia: 10–15g (2–3 łyżeczki do herbaty) 3 x dziennie (30–45g/dobę);
- Dzieci od 1–5 lat: 5–10g (1–2 łyżeczki do herbaty) 3 x dziennie (15–30g/dobę);
- Dzieci poniżej 1. roku życia: 1,7g (1/3 łyżeczki do herbaty) przed karmieniem, do 6 razy na dobę (do 10g/dobę).

Pojedynczą dawkę Enterosgel można mieszać przed użyciem z mlekiem matki, wodą, sokiem lub półpłynnym pokarmem dla niemowląt (w proporcji 1:3).

Należy zażywać doustnie 1–2 godzin przed lub po posiłku.

Skład

Polihydrat polimetylosiloksanu (hydrożel kwasu metylokrzemowego) - 70%, woda oczyszczona - 30%.

Przechowywanie

W sposób niedostępny dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie należy zażywać jeżeli u pacjenta w wywiadzie stwierdza się atonię jelit. Pacjent powinien poinformować swojego lekarza, że zażywa ten wyrób medyczny.

Dodatkowe informacje

- Nie zawiera cukru, słodzika, laktozy, tłuszczu, glutenu.
- Produkt bezbarwny i bezsmakowy, nie zawiera konserwantów.